
Rostock weekend med jul på Karls i Rövershagen
19-21 november 2010

Åk med oss till Rostock! Staden är väl värd ett besök med gammal och ny arkitektur 
som harmonierar i stadskärnan och ger karaktär åt staden. Rådhuset med 7 torn, stora 
delar av den gamla stadsmuren och flera av portarna finns kvar, de olika kyrkorna, 
universitet är den del av det gamla som präglar miljön. Kröpeliner Strasse var förr  den 
viktigaste trafikleden genom staden men är numera modern gågata med många butiker, 
varuhus, caféer och restauranger. Flera stora gallerior för den som vill shoppa. Vi bor 
alldeles i centrum på moderna och bekväma hotel Penta.

Fredag. Avresa på morgonen. Resväg via Växjö ner till Helsingborg. Färja över till Helsingör 
och via de danska öarna till Gedser där färjan tar oss över till Rostock. Ankomst hotellet ca kl 
17.30. Gemensam middag i hotellets restaurang

Lördag. Frukost på hotellet. Med bussen åker vi till Rövershagen, ca 1 mil utanför staden,  för 
ett besök på Karls Gård. Från början 1921 odlades och såldes framför allt jordgubbar. Ökades 
ut med frukt och grönsaker som såldes på torget i Rostock och till de olika hotellen där. Så 
småningom utvecklades företaget nya idéer och nu är Karls en upplevelsegård med många 
olika  specialiteter  och  aktiviteter.  Öppet  hela  året  och  fr  o  m 20/11  fram till  jul  ordnas 
julmarknad på Karls. Vi stannar även vid Calles för shopping. Åter till Rostock och tid för 
egna strövtåg i staden.

Söndag. Frukost på hotellet och sedan till  hamnen där vi åker färjan över till  Gedser. Via 
Helsingör-Helsingborg  tillbaka till Sverige. Åter i Vimmerby ca kl 20.00. 

PRIS: 2.395:-    per person
INGÅR: bussresan och färjor enl program t/r, logi i db-rum  på hotel Penta två nätter,

Middag dag 1,  frukostbuffé dag 2 och 3. Vägskatter,  reseledare.
TILLÄGG: avbeställningsskydd:  150:- (frivilligt), enkelrum:  430:-
Anmälningsavgift: 300 kr betalas i samband med bokning. 

Avresa fredag 19/11 2010
05.00 Linköping resecentrum fjärrbussterminalen
05.30 Rimforsa resecentrum 05.50 Kisa jvst
06.30 Vimmerby resecentrum 06.45 Hultsfred resecentrum

Andra platser längs färdvägen enl överenskommelse vid bokning

Vi reserverar oss för valutaförändringar

RYDÉNS BUSS  0492-13713
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